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Toimintalinja
RRDC Visio
RRDC:n tavoitteena on olla Tampereen ja lähialueiden arvostetuin sukellusseura ja tarjota hyvät
puitteet monipuoliseen sukelluksen harrastamiseen. Seura tarjoaa turvallisen ja kannustavan
ympäristön lajin harrastamiseen myös lapsille ja nuorille. Laadukasta koulutusta järjestetään al-
keista haastavampiin osa-alueisiin asti.

Eettiset linjaukset
Seuramme haluaa olla turvallinen ja mukava yhteisö sukelluksen harrastamiseen kaikenikäisille. 
Kaikilla seuran jäsenillä on tasapuoliset mahdollisuudet osallistua toimintaan ja toiminnasta tie-
dotetaan avoimesti kaikille.

Lapsille ja nuorille järjestetään toimintaa, jossa liikunnan ilo on tärkeintä. Urheilullisia tavoit-
teita mietitään nuorten omilla ehdoilla. Seuramme juniorityö on päihteetöntä ja kannustamme 
terveisiin elämäntapoihin. 

Urheiluseuratoiminnan tavoitteet
Seura tarjoaa puitteet mielekkääseen kuntoiluun ja omien taitojen kehittymiseen. Seuran ilma-
piiri on suvaitseva ja uusia jäseniä kannustetaan aktiiviseen osallistumiseen seuran toiminnassa. 

Norpista haluamme kasvattaa positiivisia ja hyvätapaisia aikuisia, jotka osaavat ottaa toiset huo-
mioon niin harrastuksissa kuin muillakin elämän alueilla. Sukellusharrastuksen parissa he kunnioit-
tavat ympäristöä ja pitävät huolen omasta sekä muiden turvallisuudesta.

Tiedotus
Kerhon pääsääntöinen tiedotuskanava on sähköpostilista sekä internetsivut osoitteessa www.rrdc.
fi. Kerhon sähköinen jäsenlehti O-rengas ilmestyy vuoden aikana 4 kertaa. Lehti julkaistaan seu-
ran internetsivuilla ja sen ilmestymisestä tiedotetaan postituslistan kautta. Seuran käytössä on 
myös fyysinen ilmoitustaulu uimahallilla, jonka avulla tiedotetaan mm. yleiskokouksista.

Turvallisuus ja sukellustapahtumat
Kaikissa seuran tapahtumissa noudatetaan Sukeltajaliiton turvaohjeita. Sukelluskoulutuksessa
oppilaat ovat jatkuvasti joko laitesukelluskouluttajan tai assistentin suoran valvonnan alla – sekä
altaassa, että avovedessä. Avovesiharjoituksissa sekä sukellustapahtumissa on pintaorganisaatios-
sa vähintään sukellusvanhin
ja pintapelastaja. 

Tarkemmat toimintaohjeet löytyvät RRDC:n turvallisuusasiakirjasta.

Norppatoiminta
Seurassamme kaikki norpat osallistuvat harjoituksiin tasapuolisesti. Toiminta on leikkimielistä
ja pääasiallinen tarkoitus on pitää turvallisesti hauskaa liikunnan keinoin. Erilaisiin
kilpailuihin ja tapahtumiin saavat seurassamme osallistua kaikki halukkaat, ja norppia kannuste-
taankin mukaan erilaisille retkille.

Seuramme ohjaajat ovat kaikki käyneet Nuoren Suomen ohjaajakurssin tai
Norppaohjaajakoulutuksen. Joka vuosi norpparyhmissämme järjestetään Operaatio Pelisäännöt.



Organisaatio ja vastuuhenkilöt
Seuran toiminnasta vastaa viisihenkinen hallitus ja nimetyt toimihenkilöt.

Hallitus 2011
Vesa Siren, Pj
Jari Leppäkoski, VaraPj, webmaster
Marko Niemelä, Koulutusvastaava
Marko Rantala, Rahastonhoitaja
Laura Torkkeli, hallituksen norppayhteyshenkilö

Hallitus nimeää muut toimihenkilöt ensimmäisessä kokouksessaan.

Toimintalinja käydään läpi hallituksen vuoden ensimmäisessä kokouksessa ja päivitetään tarpeen 
mukaan.


